МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«15» декабря 2015 г.                                                                                  № 183-нг

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный тренер России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Адыгея

Спорт глухих

Беданоков Байзет Хусейнович

Республика Дагестан

Дзюдо

Абдулов Садых Али-Оглы

Кикбоксинг

Ибрагимов Ислам Насрутдинович

2

Иркутская область

Хоккей с мячом

Ерахтин Евгений Владимирович

Ленинградская область

Рукопашный бой

Факеев Александр Васильевич

Московская область

Кикбоксинг

Иванов Кирилл Владимирович

Ростовская область

Бильярдный спорт

Мальков Глеб Николаевич

Челябинская область

Спорт глухих

Пригоренко Олег Игоревич

3

Ханты-Мансийский автономный округ

Биатлон

Алтухов Сергей Александрович

город Москва

Спортивная борьба

Вяльшин Рустам Римович

Спортивная гимнастика

Фомкина Татьяна Александровна

Стрельба из лука

Ешеев Владимир Николаевич

Министр В. Л. Мутко